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Life Science Open Space 2012

LifeScience Open Space jest konferencją poświęconą innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowaną w formule zapewniającej interakcję pomiędzy użytkownikami innowacji. Open Space
nawiązuje do koncepcji „otwartej innowacji”, zachęca do współpracy oraz promuje efektywne
wykorzystanie wiedzy, umiejętności i możliwości.
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Impreza organizowana jest przez Klaster LifeScience Kraków i jest adresowana do firm, zespołów
i osób indywidualnych reprezentujących członków Klastra oraz do krajowych i międzynarodowych
partnerów Klastra.

Impreza Life Science Open Space 2012 odbędzie się w dniu 17 X 2012 r.  w Hotelu Stary w Krakowie.

Podobnie jak w latach ubiegłych tematyka imprezy i prezentacji obejmować będzie 5 zagadnień:

    Poszukiwanie i rozwój leków.
    Telemedycyna.
    Diagnostyka medyczna.
    Zaawansowane technologie terapeutyczne i medyczne.
    Jakość życia.

Głównym celem imprezy jest wsparcie współpracy na polu innowacji w obszarze „life science”
poprzez prezentacje konkretnych technologii, możliwości i kompetencji, a także potrzeb oraz
poprzez bezpośrednie spotkania zainteresowanych współpracą osób.

W czasie LSOS 2012 przedstawionych zostanie około 20 ofert technologicznych i propozycji
współpracy wybranych i zakwalifikowanych do prezentacji.

Termin oraz zasady zgłaszania prezentacji opublikujemy wkrótce.

Propozycję prezentacji może złożyć każda osoba reprezentująca Partnera Klastra LifeScience
w Krakowie. Osoby i instytucje z poza Klastra mogą zostać zaproszone do przedstawienia swojej
prezentacji na warunkach ustalonych indywidualnie z Organizatorem.

Źródło: www.lifescience.pl
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
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Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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